
merit MERIT GROUP a.s.

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy prodávajícího: 139/2020 Číslo smlouvy kupujícího:

Kupující:
Se sídlem: 
Zastoupený:
Tel./ fax:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:

- na straně jedné -

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavlem Kubou, starostou
+420 583 452 132
00303038
CZ00303038
Michal Havlíček, správce IT
email, tel.: havlicekm@mohelnice.cz, +420 608 441 960

a

2. Prodávající:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

MERIT GROUP a.s.
Březinova 136/7, 779 00 Olomouc
64609995
CZ699000785

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu objednané zboží (také jako 

„předmět plnění1) podle článku I. odst. 2. této smlouvy a závazek kupujícího uhradit za dodané 
zboží prodávajícímu kupní cenu v souladu s článkem III. této smlouvy.

2. Předmět plnění je konkretizován kvantitativně a kvalitativně technickou specifikací, která jako 
příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II. Místo a čas plnění
1. Předmět plnění bude dodán do sídla kupujícího na adresu: U Brány 916/2, 78985 Mohelnice.
2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do 30 dní od podpisu smlouvy.

III. Cena a platební podmínky
1. Celková kupní cena za předmět plnění činí: 371 800, 00 Kč bez DPH.
2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve lhůtě splatnosti faktury.
3. Splatnost faktury je mezi smluvními stranami ujednána v délce 30 dnů ode dne doručení faktury 

kupujícímu.
4. Kupní cenu kupující uhradí bankovním převodem na základě řádného daňového dokladu (faktury) 

vystaveného na základě datovaného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

mailto:havlicekm@mohelnice.cz


merit MERIT GROUP a.s.

5. Součástí faktury bude dodací list.
6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se tím 
dostane do prodlení s úhradou kupní ceny - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

IV. Záruční doba
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba 

počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plnění. Po záruční dobu bude prodávající 
bezplatně odstraňovat vady předmětu plnění.

2. Kupující je povinen hlásit záruční vady předmětu plnění na telefonním čísle: +420 844 250 250 
nebo emailové adrese: helpdesk@merit.cz.

3. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávnou manipulací, poškozením, běžným 
opotřebením, nedbalým nebo neodborným zacházením, živelnou pohromou, odcizením, přepětím 
v síti či jinou příčinou na straně kupujícího. V těchto případech bude veškeré náklady spojené s 
odstraněním závady hradit kupující.

V. Smluvní pokuty
1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý započatý den 

prodlení s dodáním předmětu plnění.
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý započatý den 

prodlení s úhradou kupní ceny na základě vystavené faktury.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména 

občanským zákoníkem.
2. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě dohody smluvních stran. 

Dohoda musí být písemná, formou očíslovaných dodatků a podepsaná oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Veškeré vzniklé dodatky a přílohy se stávají nedílnou součástí smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění je ve smlouvě vymezen dostatečným způsobem.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace předmětu plnění včetně 

cenové nabídky.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Mohelnici dne 02.11.2020

Ing. Pavel Kub
starosta

V Olomouci dne
o 3 -11- 2020

statutární ř

2(3)

mailto:helpdesk@merit.cz


merit MERIT GROUP a.s.

Příloha č. 1 - technická specifikace předmětu plnění včetně cenové nabídky

HP 4B0GBPD MT iSBtOÓ ÍGBJÍ25* PC

SKftlK tewPrímípnalow pt>5tup třo l**» bet ot-jíill nAřadl, tiché chlazen 1B0 W výkon zdroj*,. 90 ít učirmcst 

zdroje (při zítiii 69 % dle flOKUS) odpovídali min. BO^US Gatd íplí 230V KU) wBo rffli B0PLU5 

Plshnum (pfí 115V internal) podlá

PROCESOR i3- 9160

pXtóř-f™ 6 GH velkost, DOR4 - 26B6SDRAM typ, rařirttelní na. U GB

tnSK 250 GB HDD SSO, PCI* HWc

GRAFICKÁ karta Integrované. 1* VGA, 2* DíapssyPerl, pcdadovanó gra‘rfcft konektary Jsou vyvedeny ze zibadrv dnsíry
* umistíny na ladním panelu poďtoCe

SilOWA KARTA TQOÓMbVé rymlw.. RJ 45 konektor. ntogrovanA

ZVUKOVÁ KARTA integrováni, pfpn})*il ne StechédtB a mikrotenu rw tělním panelu

KUVESMCE CZ 1 cN, pripojení přn USB, standardní rozlcdnnl, bet multimediálních kiivec

"vyS opi čka * kcletkem, pflpqoni pfeeUSB

ROZHRANÍ I PORT V tocJdremUSB, 4k US8 3 >3*3.1 [typ A), 2x na půdním panelu USB 3 CV3 1 (typ A), 1a roořodn ri paneu

USB-C konektor, všechny požadované party a konektory jsaci sningrovarte v pcOtaCI

OPTICKÁ MECHANIKA intemi, DVD *i- RW

vhttAn' stďřv 3a cekem PCIe, 1*PCI**1tj. 1* PCle *16 zapojeny jata. *1 lti'M.2

MANAGf-MENl zabezpečani pomoci čip j TPM 20, mcžnasl mechanického zabezpečen' prali kréderh, maínost

mtxnanctéha uzamčeni PC

OPeRAČNi SYSTÉM KompakMil & Windows CZ &c bií Pro

ZARUKA A SERV>S 30 mísců NBO on-s-.n čteními výrobcem

KANOPl A^SKY 5W 0©C* 2018 pro derliáariOTť a podrkatricCŽ

Cena PC včetně Office 2019CZ ; 16 900, • Kč bez DPH /ks

Cena PC včetně Office 2019CZ celkem 22ks: 371 800,- Kč bez DPH 

Cena PC včetně Office 2019CZ celkem 22ks: 449 878,- Kč s DPH

3(3)


